INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES RESPIRATDRIAS
ISMAEL C 050 VILLEGAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTD DE EGRESOS
CLASIFICACION GASTO POR CATEGOR|A PROGRAMATICA

IPESQS)

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL Yo DE ENERQ AL 30 E SEPTIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

EGRESDS

APROBADO

AMPLIACIONESS
REDUCCIONES

MODIFICADD

DEVENGADD

PAGADD

SUBEJERCI:ID
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35(1+2)
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Bia4]

Programas
Subsdios Sector Social y Privade ¢ Enlidades Fedaraiivas ¥
MLEACIpIos
Sujate 8 reglas de operacion
Ciiros Subsidos
Desempeno de Las Funciones
Prestacion de Servicies Publicos
Prowsion da Bienes Pubicss
Planeacion, seguimants ¥ evaluaciin de politicas pubicas
Promacin y formala
Hegulacion y supervisain
Funciones de la Fueea Armada (Linicamente Gobiemo Federal)
Especifices
Proyecins de inversion
|Administrativos ¥ de Apoyo
AgoyD B procesa prasupuestano y pam mejorar la efcencis
Instiucional
Agayo ala funcion plidica y & mejoramisnto de la gestion
Crperaciones agnas
Compromisos
Ciigaciones de cumplimienty de resclicion jrsdiccicnal
[rasastras Naturalas
Onligaciones
Penrgiones ¥ Jublaciones
Apenacones a la Seguidad Social
Apcrtaciones a Fondos ge Eslabiizacion
Aportaciones 8 Fondos de Imversion y reestructura de pansiones
Programas de Gasto Federalizado |Goblano Federal)
Gasto Fegaralizade
Participaciones a entidades federativas y municiplos
Costo financiero, deuda o apoyos adeudores y ahorradores de la
banea
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1.020,719,015

984,847,830
20,053 691

43 8554 123

15871 185

37,235,008
4 832177

816,001,824

805,784,938
75,067,223

{7,715.288)

18.433,000
4,246 886

4 BB7 518
[T40.B33)

1,830,750 839

1,790,632, 768
1,736,000 914

38,178 851

18,433 003
40,118,071

38,226,638
3,881,544

1,827, TEO. 730

1. 787 345,164
1 TIA6T TEE

35044539

18,433,003
40 415,566

36,480,804
3,524 657

1,805,907 632

1,765,702,925
1,771,506 048

35,762 874

16,433.003
40,714,707
36,223 235

B9 AT

2,980,908

3,287 604
3153,192

134417

[#47,4585)

(264 _JEZ)
(33,112)

|Total del Gasto

1,020.719,015

810,031,824

1,830,750, 838

1,827.760,730

1,805,007,632

2,990,109

Bajpr prolesta de decir verdad declarameos gue ios Eglados Financiennd Presupuestales, son razonakemeants cormecios y msponsabilidad del emisar
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